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گزارش
شهردار تهران خبر داد:

تهران در انتظار تغییر چهره
انتخابات و سه قوه!

با اعام نتایج ثبت نام نامزدهای انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس، موضوع انتخابات وارد فاز 
جدید و جدی‌تری شده است. تقریباً ۹۰ درصد 
نامزدها از سوی هیات‌های نظارت تعیین تکلیف 
شده‌اند و با اعلام اسامی تقریبا می‌شود گفت 
 »ماراتن انتخابات« شروع شده و سوت آغاز را 

نیز زده‌اند.
آنچه که می‌ماند در این ایام باقی مانده تا۱۱ اسفند 
ماه که روز برگزاری انتخابات است باید برنامه‌ها به 
گونه‌ای باشد که همه اقدامات سه قوه معطوف به 

بالا رفتن مشارکت عمومی شود.
شرایط بد اقتصادی کشور، تورم، گرانی‌های 
کمرشکن و وضعیت نامناسب مسکن، از عمده 
موارد مهمی است که می‌تواند به میزان مشارکت 
عمومی خدشه وارد کند که می‌طلبد دست 
اندرکاران، به فوریت با طرح های عاجل به این مهم 
بپردازند، آقایان سران سه قوه باید بدانند که دراین 
شرایط بین المللی، دشمنان قسم خورده ایران با 
تمام قوا در میدان هستند تا روحیه ناامیدی را 
بین مردم ترویج دهند و از میزان مشارکت بکاهند.
آقایان و زیرمجموعه هایشان باید در نظر بگیرند 
اقدامات اساسی و زیربنایی که مورد نیاز جامعه 
است به گونه‌ای به مرحله اجرا درآید که تداوم 
داشته باشد و آرامش به جامعه بازگردد متاسفانه 
این روزها شاهد هستیم که برخی اقدامات در 
سه قوه به گونه‌ای در جامعه اجرایی می‌شود 
که نه تنها برای مردم مایه آرامش نیست بلکه 
بعضاً بوی تعمدی بودن این رفتارها نیزبه مشام 
می‌رسد و اینجاست که وظیفه نهادهای نظارتی 
و امنیتی باید در این ایام رصد چنین رفتارهایی 
 باشد .در این زمینه باز هم در روزهای آینده بیشتر 

خواهیم نوشت.

 سردار حسینی 
رئیس پلیس راهور فراجا شد

با حکم فرمانده کل انتظامی کشور سردار سید 
تیمور حسینی به سمت ریاست پلیس راهنمایی 

و رانندگی کشور منصوب شد.
با حکم فرمانده کل انتظامی کشور سردار احمدرضا 
رادان، سردار سید تیمور حسینی به سمت ریاست 
پلیس راهنمایی و رانندگی کشور منصوب شد. 
پیش از این سردار هادیانفر عهده‌دار این سمت 
بود و سردار حسینی نیز جانشینی پلیس راهور را 

به عهده داشت.

 جریمه ۱۶۷ هزار خودرو 
به دلیل نقص سیستم روشنایی

معاون آموزش پلیس راهور پایتخت می‌گوید در 
9 ماهه سال جاری بیش از 167 هزار فقره اعمال 
قانون در خصوص نقص سیستم روشنایی خودروها 

در سطح معابر شهر تهران اجرا شد.
معاون آموزش و فرهنگ ترافکی پلیس راهور تهران 
بزرگ سرهنگ فیروز کشیر در برنامه تلویزیونی 
»شهر امن« در خصوص اعمال قانون خودروهای 
دارای نقص سیستم روشنایی گفت: در 9 ماهه 
سال جاری بیش از 167 هزار فقره اعمال قانون در 
خصوص نقص سیستم روشنایی خودروها در سطح 
معابر شهر تهران داشتیم. وی افزود: در این راستا 
بیش از 3400 فقره اعمال قانون فقط در خصوص 
خودروهایی که از نور افکن یا چراغ زنون یا hid در 
سطح معابر شهر تهران استفاده کرده بودند اجرا 
شد.  معاون آموزش و فرهنگ ترافکی پلیس راهور 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه نقص 
فنی خودرو معاینه فنی را ابطال میک‌ند بنابراین 

معاینه فنی این خودروها نیز ابطال می‌شود.

 پایش سایبری
 ۵۰۰ تارنمای حرمت‌شکن

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا می‌گوید 500 
تارنمای حاوی محتوای توهین آمیز به ساحت مقدس 
شهدا که هم آوایی با جریانات تولید شده معاندان در 
خصوص حوادث تروریستی کرمان داشتند، احصاء 

شده و تحت پایش سایبری قرار گرفتند.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا سرهنگ 
رامین پاشایی از اجرای طرح ضربتی برخورد با 
عوامل تشویش اذهان عمومی خبر داد. سرهنگ 
رامین پاشایی در تشریح این خبر اظهار داشت: بر 
اساس رصدهای صورت گرفته در راستای اجرای 
طرح ضربتی و عملیاتی مذکور بالغ بر 500 تارنمای 
حاوی محتوای توهین آمیز به ساحت مقدس شهدا 
که هم آوایی با جریانات تولید شده معاندان در 
خصوص حوادث تروریستی کرمان نموده بودند 
احصاء شده و تحت پایش های سایبری قرار گرفتند. 
بالغ بر 100 فقره تارنما در این خصوص با هویت 
معلوم در داخل کشور شناسایی شده و رسیدگی 
به آنها در دستور کار قرار گرفت که در این رابطه 
ضمن هماهنگی با مراجع قضائی و استفاده از 
ظرفیت سایر دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی تحت 
اقدامات مقتضی از قبیل دستگیری، احضار، تذکر و 
حذف محتوای مجرمانه قرار گرفت. وی بیان داشت: 
با توجه به تماس‌های مکرر هموطنان با این پلیس 
مبنی بر شناسایی و برخورد قاطع با هنجارشکنان و 
عوامل تشویش اذهان عمومی اجرای این طرح به 

صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار دارد.

نکته‌سنج!

شهردار تهران با بیان اینکه استفاده از کودکان کار حوزه پسماند خط قرمز ما 
است، گفت: در آینده نزدکی با هماهنگی معاونت‌های خدمات شهری، حمل و 

نقل و امور مناطق چهره شهر تغییر خواهد کرد.
علیرضا زاکانی، شهردار تهران در آئین آغاز عملیات اجرایی نظام تحول امور رفت 
و روب، نظافت و مدیریت پسماند شهر تهران و بهره‌برداری از کارخانه بازیافت 
پسماند ساختمانی اظهار کرد: به روح شهیدان، امام شهیدان و همچنین شهدای 
حادثه تروریستی کرمان درود می‌فرستم. دشمنان روزی از ترس رشادت‌های 
حاج قاسم سلیمانی خواب نداشتند، امروز هم از زائران او در ترس و هراس 
هستند. وی در ادامه با بیان اینکه برخی موضوعات به طور مستقیم با مجموعه 
مدیریت شهری مربوط است که یکی از موضوعات نگاه تحولی در زمینه جمع 
آوری پسماند است، اظهار کرد: در شهر تهران نوع قراردادها در زمینه جمع آوری 
پسماند معیوب بود و از این نقص سو استفاده می‌شد و بار شهر به زمین می‌ماند. 

گرچه زحماتی در گذشته کشیده شده اما بیشتر نقش مسکن داشته است.
زاکانی با بیان اینکه کار جدی در این زمینه انجام نشده بود، گفت: با توجه 
به اینکه انتظارات در حوزه پسماند زیاد است، در این مدت مأموریت جدیدی 
در زمینه تحول در نظافت شهر در دستور کار خدمات شهری و سازمان 
مدیریت پسماند قرار گرفت. به طوری که ابتدا باید پیمان‌ها و قراردادها را 
اصلاح میک‌ردیم؛ در گذشته به گونه‌ای بود که هر ناحیه برای زباله خشک و تر 

قراردادی داشت و البته هر بزرگراه نیز کی قرارداد داشت.
شهردار تهران دلیل انتخاب مدیرعامل فعلی سازمان مدیریت پسماند را -قبل تر 
شهردار منطقه ۶ بوده است- ایجاد تحول در حوزه پسماند دانست و ادامه داد: 
پیمان‌های زیادی وجود داشت و هیچ نظام یکپارچه ای وجود نداشت. به همین 
دلیل هم در موضوع انتقال و جمع آوری پسماند با شبکه‌های متعددی که شکل 
گرفته بود، مواجه بودیم که مشکلات بسیاری ایجاد کرده بود. اما با تغییراتی که 
اعمال شده در حال حاضر ۱۴ پیمانکار متولی جمع آوری پسماند تر و خشک و 

همچنین برف روبی و رفت و روب شده‌اند. به طوری که خود پیمانکاران موظف 
شده‌اند تجهیزات را تأمین کنند. اکنون ۲۰۰ دستگاه مکانیزه وارد ناوگان رفت و 

روب و جمع آوری شده اما حداقل نیاز شهر ۴۸۰ دستگاه است.
شهردار تهران با اشاره به اینکه روزانه ۷۰۰۰ تن زباله در شهر تهران جمع‌آوری 
می‌شود و از این میزان ۵۰۰۰ تن به مرکز پردازش آرادکوه منتقل می‌شود، 

افزود: این انتقال به آرادکوهی که شهروندان تهرانی را آزار می‌دهد و قبله تهران 
را تحت تأثیر قرار داده، انجام می‌شود. لذا شرایط شهر با این تحول تغییر خواهد 
کرد. در دولت موضوع برخورد با کسانی که ضایعات را خریداری میک‌نند دنبال 
شد تا برخورد قانونی با آنها صورت بگیرد. همچنین مقرر شد بخش امنیتی 
برخورد با شبکه‌های استثمار کودکان را دنبال کند. در طرح تحول، هر منطقه‌ای 
متولی کارکردهای خاص خود منطقه است وی تایکد کرد: وجود پیمانکاران و 
متولیان متعدد ظلم بزرگی به تهران بود که با قبول مسئولیت پیمانکاران دیگر 
شاهد دست‌های ناصواب در موضوع زباله گردی نخواهیم بود و با همکاری 

دستگاه‌ها مراکز خرید زباله برچیده و پرونده زباله گردی بسته خواهد شد.
زاکانی در مورد کارخانه زباله سوز ۶ هزار تنی نیز گفت: در سفر به کشور چین 
در این خصوص تفاهم نامه‌ای بسته شد و مسیر راه اندازی این دستگاه در حال 
دنبال شدن است. زاکانی با تایکد بر اینکه تغییر چهره شهر در حوزه زیباسازی 
هم مسیرش را طی میک‌ند، ادامه داد: قطعاً چهره شهر تغییر خواهد کرد. به 
طوری که در بستر جمع آوری زباله، نوع و مسیر انتقال به جنوب شهر اتفاقات 
جدیدی در حال رخ دادن است. در زمینه جمع آوری زباله‌های ساختمانی و نوع 
انتقال آنها نیز همین طور. انشالله در آینده نزدکی با هماهنگی معاونت خدمات 
شهری، معاونت حمل و نقل و معاونت امور مناطق چهره شهر تغییر خواهد کرد. 
وی تصریح کرد: ما به پیمانکاران به عنوان شرکای خود در شهر نگاه میک‌نیم و 
از پیمانکاران درخواست میک‌نم حق و حقوق کارگران را متناسب با میزان کاری 
که انجام می‌دهند، بدهند. زاکانی تایکد کرد: استفاده از کودکان کار خط قرمز 

ما است که در قراردادهای جدید به آن اشاره شده است.
شهردار پایتخت به موضوع پسماند ساختمانی هم پرداخت و تصریح کرد: اکنون 
حدود ۱۰ هزارتن از ۳۰ هزار تن نخاله ساختمانی استحصال می‌شود که با راه 
اندازی این کارخانه در منطقه چهار در فاز اول سه هزار و ۳۰۰ تن و در ادامه تا 

هشت هزار تن به این ظرفیت اضافه می‌شود.

خوردن میوه‌های تازه، سبزیجات و غلات کامل حتی در افرادی که استعداد 
ژنتیکی دیابت یا عوامل خطرزا مانند چاقی، سن بالا یا کمبود فعالیت بدنی 

دارند، می‌تواند خطر ابتلا به دیابت را کاهش دهد.
کی مطالعه جدید نشان می‌دهد که داشن رژیم غذایی گیاهی سالم می‌تواند 

خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را تا ۲۴ درصد کاهش دهد.
برای اولین بار، محققان روند بهبودهای خاصی را در سامت شناسایی کردند 
که با داشتن کی رژیم غذایی گیاهی به دست می‌آید و از فرد در برابر چاقی 
محافظت میک‌ند. این موارد شامل بهبود پردازش قندخون و همچنین عملکرد 

بهتر کبد و کلیه است. به گفته محققان، این به آن معناست که اثرات محافظتی 
ناشی از کی رژیم غذایی گیاهی بسیار فراتر از کاهش وزن و کاهش چربی است.

بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، با این حال، محققان تایکد 

کردند که رژیم غذایی گیاهی ناسالم نیز می‌تواند وجود داشته باشد. در واقع 
افرادی که علی‌رغم رژیم غذایی گیاهی اقدام به مصرف بالای شیرینی، غلات 
تصفیه شده و نوشیدنی‌های شیرین میک‌نند با افزایش خطر ابتلا به دیابت نوع۲ 

روبه‌رو می‌شوند.
بر اساس این مطالعه که طی ۱۲ سال بر روی بیش از ۱۱۳ هزار شرکتک‌ننده 
انجام شده است، محققان بریتانیایی دریافتند که مقادیر طبیعی کلسترول، قند 
خون، التهاب و انسولین با خطر کم دیابت مرتبط است. آنها همچنین دریافتند 

که عملکرد خوب کبد و کلیه در پیشگیری از دیابت مهم است.

کدام رژیم غذایی خطر ابتلا به دیابت را 
کاهش می‌دهد؟

کرایه نیم میلیون تومانی تاکسی‌های فرودگاه مهرآباد
وقتی مسافران از پایانه خارج می‌شوند تازه اول گرفتاری است تاکسی نیست و برخی از رانندگان کرایه‌های 500 
تا 700 هزار تومانی برای مسیرهای نیم ساعته می‌گیرند؛ عضو شورای شهر تهران می‌گوید »نظارت در این زمینه 

ضعیف است.«
کجا می‌خواهید بروید؟‌ سعادت‌آباد.کرایه‌اش چقدر است؟ ناقابل ۵۵۰ هزار تومان. چه خبره؟ مگه سرگردنه است کلا 
۲۰ دقیقه راهه؟ شما سوار شوید به خاطر گل روی‌تان ۵۰ تومان هم کم میک‌نم. نه صبر میک‌نم؛ خود دانی از ما 
گفتن بودن ماشین نیست! این‌ها مکالمات مردم در ساعات پایانی روز با رانندگانی است که در فرودگاه مهرآباد در 
حال مسافرکشی هستند.شهروندان بعد از رسیدن به  پایانه فرودگاه مهرآباد به سمت باجه تاکسی می‌روند. مسؤول 
باجه می‌گوید، ساعت پکی است و تاکسی نداریم. از اینجا به بعد داستان رنگ دیگری به خود می‌گیرد تعدادی راننده 
تاکسی و خطی، مشتریان را دوره کرده و با قیمت‌های دو تا سه برابری آنها را به مقصد می‌رساند؛ به طوری که هزینه 
تردد از فرودگاه تا مرکز شهر که ۱۰ یکلومتر هم نمی شود، در برخی روزها تا ۴۰۰ هزار تومان هم می رسد، یعنی  

بیشتر از پولی که کی کارمند در طول روز دریافت میک‌ند.
نرخ کرایه تاکسی‌ها هر ساله در شورای اسلامی شهر تهران تصویب می‌شود و امسال هم ورودی برای تاکسی‌های 
مهرآباد ۳۵ هزار تومان در نظر گرفته شده و به ازای هر یکلومتر پیمایش هم ۱۴۵۸ تومان باید مسافران پرداخت 
کنند و در ساعات اوج ترافکی برای تشویق رانندگان تاکسی به سفر تا سقف ۵۰ درصد نرخ کرایه‌ها قابل افزایش شد.

مردم باید برای مسیر کمتر از یکساعت قیمت‌های نجومی پرداخت کنند و اگر چمدان هم سنگین باشد باید ۱۵۰ 
هزار تومان هم اضافه تر پرداخت کنند. یکی از مسافران می گوید خواستم تاکسی اینترنتی بگیریم، گزینه عجله دارم 

را هم زدم اما کسی قبول نکرد، وقتی سوار ماشین با ۳ برابر قیمت شدم، دیدم تاکسی اینترنتی است.
مشکل نرخ کرایه تاکسی‌ها مختص به فرودگاه و پایانه‌ها نیست و در تمام شهر وجود دارد به خصوص در روزهای 

ترافیکی، بارانی، برفی و ...قیمت ها بیشتر و تاکسی ها دربست می شوند.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران مهدی وحدت کار می‌گوید شهروندان پرداخت کرایه تاکسی را بصورت 
آنلاین و الکترونیکی با نرخ تعیین شده پرداخت کنند و اگر مشکلی بود حتما »به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند«این 
درحالی است که عضو کمیسیون حمل ونقل ترافکی شورای شهر تهران علی اصغر قائمی به خبرنگار فارس می گوید 
»اگر تاکسیرانی نظارت کامل کند، وقتی مسافر از ترمینال خارج می‌شود توسط یکسری راننده دوره و مجبور نمی‌شود 
هر قیمتی را پرداخت کند.« به گزارش فارس به گفته کارشناسان، شهرداری تهران موظف شده که سامانه‌ای برای 
نرخ‌ تاکسی ها تهیه کند و در آن شرایط آب و هوا، ترافکی، ساعات حرکت و ... مشخص شود تا شهروندان بتوانند به 

صورت شفاف قیمت ها را رصد کنند.

بیش از ۸۰ درصد مردم از طب ایرانی استفاده می‌کنند
 مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل گفت: طبق تحقیقات بیش از ۸۰ درصد مردم جامعه از طب ایرانی

استفاده میک‌نند.
نفیسه حسینی یکتا؛ مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل  با بیان اینکه طبق تحقیقات بیش از 80 درصد مردم 
جامعه از طب ایرانی استفاده میک‌نند؛ گفت: طب ایرانی ریشه در فرهنگ، آداب و رسوم ایرانیان دارد و از 
دیرباز مورد توجه ایرانیان بوده است و هیچ وقت از بین نرفته؛ آن چه که در حال حاضر رقم خورده دانشگاهی 

کردن این طب است.
وی افزود: از سال 1386 که بستر این طب در کشور فراهم شده بالغ بر 500 فارغ التحصیل در این حوزه 
داریم و مقالات پژوهشی متعددی به چاپ رسیده است و این تلاش‌ها باعث شد تا  کشورمان به رتبه چهارم 
در تولید علم در طب‌های سنتی و جایگزین در دنیا بعد از چین، هند و آمریکا ارتقا پیدا کند که این موضوع 

نشان دهنده عزم متخصصین این حوزه برای تولید علم در این حوزه است.
حسینی یکتا با اشاره به مخالفت برخی افراد با طب سنتی ایرانی تصریح کرد:  افرادی بدون علم به ظرفیت 
این حوزه و بدون تالش برای اطالع و آگاهی از این حوزه به مخالفت می‌پردازند. از طرفی در سطح جامعه 
با افرادی روبرو هستیم که  از علاقمندی مردم سوء استفاده میک‌نند و بدون علم و دانش کافی خدمات و 

مداخلاتی را به نام طب سنتی انجام می‌دهند که سبب آسیب‌هایی به سالمت مردم می‌شود.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت افزود: برخی از پزشکانی که با طب ایرانی مخالفت میک‌نند، 
عزمی برای دریافت اطلاعات درست و دقیق یا گوش شنوایی برای این موضوع ندارند یا ظرفیت‌های طب 
ایرانی را می‌شناسند اما به جهت اطالع از ظرفیت این حوزه با آن مخالفت میک‌نند. وی ادامه داد: افراط و 
تفریط‌ها از طرفی باعث تهدید سالمت مردم می‌شود و از طرف دیگر مردم را از حق استفاده از طب بومی 

کشور در کنار طب رایج محروم میکند.
حسینی یکتا با اشاره به اینکه طب ایرانی و طب رایج مکمل یکدیگر هستند، گفت: هر کدام از این طب‌ها 
قابلیت هایی دارند و در کنار هم می‌توانند مورد استفاده و بهره‌برداری قرار گیرند. این بهره‌برداری به موقع 

فقط توسط کسی می‌تواند انجام گیرد که به هر دو این حوزه اشراف کامل داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: بهره‌مندی از طب ایرانی رو به گسترش است. اقبال روز افزون به بهره‌مندی از این ظرفیت 
کمک خواهد کرد تا این مکتب در دل دانشگاه ادامه پیدا کند و البته که سیاستگذاری‌های درست و دقیق به 

تسریع حداکثر بهره‌مندی از این ظرفیت حتماً کمک خواهد کرد.

فرهاد خادمی

مژگان پارسایی متهم ردیف هشتم دادگاه رسیدگی به 
اتهامات اعضای سازمان مجاهدین )منافقین( و یکی از 
عوامل اصلی تشکیل طراحی سازماندهی و هدایت تیم 

ترور امیر سپهبد علی صیاد شیرازی است.
مژگان پارسایی متهم ردیف هشتم پرونده، فرزند 
محمد و متولد شهر مسجد سلیمان است و  پس از 
اینکه برای ادامه‌ تحصیل به کشور آمریکا می‌رود، تحت 
تأثیر برادرش که هوادار منافقین بوده، جذب گروهک 
شده و درس را رها میک‌ند. متعاقباً نامبرده با یکی از 
اعضای این تشکیلات به نام جلال شریفی ازدواج کرده 
و در زمان حمله‌ رژیم بعث به ایران به اتفاق همسرش 
عازم عراق می‌شود.او در گروهک تروریستی منافقین 
مسئولیت‌های متعددی از جمله مسئول اول مقر اشرف 

محافظ مریم رجوی جانشین مریم و ... را داشته است.
همچنین مشارالیها در عملیات‌های نظامی تروریستی 
فروغ جاویدان و نسل کشی اکراد عراق موسوم به مروارید 
نیز شرکت میک‌ند. در ضمن وی در سال ۱۳۷۲ به همراه 
مریم رجوی از کشور عراق خارج شده و در کشورهای 
اروپایی، اقدام به جمع آوری کم‌کهای مالی برای اهداف 
تروریستی تشکیلات میک‌ند. نامبرده در ادامه مجدداً در 

سال ۱۳۷۵ به عراق بازگشته و مسئول یکی از مقرهای 
شاخه‌ی نظامی گروهک تروریستی منافقین می‌شود.

همچنین طی سال‌های ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۰ که تیم‌های 
عملیاتی تشکیلات پس از آموزش‌های لازم به منظور 
ارتکاب اقدامات تروریستی به داخل کشور اعزام 
می‌شدند، پارسایی در نشست‌های جمعی اعضای تیم را 
توجیه، تشویق و ترغیب به انجام این اقدامات میک‌ند؛ 
به همین دلیل نیز اقدامات و فعالیت‌های مشارالیها 
موجب می شود مسعود رجوی در نشست جمعی اعلام 
نماید بیشترین راندمان عملیاتی توسط قرارگاه تحت 
فرماندهی مژگان صورت گرفته و مژگان سازمان را نجات 
داده است. او مدتی نیز مسئولیت تشکیلات گروهک در 
فرانسه را برعهده گرفته و پس از آن به مقر اشرف ۳ 
در آلبانی منتقل و در قسمت مالی تامین مالی تروریسم 
تشکیلات مشغول به کار می‌شود. مژگان پارسایی یکی 
از عوامل اصلی تشکیل طراحی سازماندهی و هدایت تیم 
ترور امیر سپهبد علی صیاد شیرازی و نتیجتاً شهادت و 
به تعبیر حقوقی قتل عمد این شهید والا مقام محسوب 
می‌شود. ضمناً نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و 

دارای اعلان قرمز به شماره A-۶/۴۲۶-۲۰۰۲ است.

معرفی متهمان دادگاه منافقین؛
مژگان پارسایی؛ از عوامل تیم ترور سپهبد صیاد شیرازی

نماینده مجلس گفت: خدمات بیمه سالمت به بیماران 
صعب العالج مورد حمایت دولت و مجلس بودو و 
امسال نیز در تالش هستیم بودجه این صندوق را 

حداقل به ۹ هزار میلیارد تومان افزایش دهیم.
فاطمه محمدبیگی با اشاره به اینکه یکی از بهترین 
مصوبات مجلس یازدهم در عرصه عدالت ورزی و کاهش 
رنج مریض داری به ویژه برای بیماران خاص، تأسیس 
صندوق حمایت از بیماری‌های خاص، صعب العلاج و 
نادر بود گفت: این صندوق طی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
خدماتی را به بیماران ارایه داد که با توجه به اختصاص 
سالانه ۷ هزار میلیارد تومان بودجه به دنبال آن هستیم 

که منابع آن را برای سال آینده افزایش دهیم.
نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای 
اسالمی، با بیان اینکه سازمان بیمه سالمت عملکرد 
قابل قبولی در ارایه خدمات به بیماران صعب العلاج 
داشته و اقدامات این سازمان قابل تقدیر است افزود: 
خدمات بیمه سالمت به بیماران صعب العالج مورد 
حمایت دولت و مجلس بودو و امسال نیز در تالش 
هستیم بودجه این صندوق را حداقل به ۹ هزار میلیارد 

تومان افزایش دهیم.

وی با تأیکد براینکه سازمان بیمه سالمت در بحث 
اجرای قانون جوانی جمعیت نیز با ارایه خدمات به 
زوجین نابارور در قالب پرداخت ۹۰ درصد هزینه‌ها 
بیش از ۵۷ هزار زوج نابارور را نشان دار کرده است 
اظهار داشت: البته هنوز مراکز و مؤسسات خصوصی و 
نیمه دولتی حمایت‌های جدی از این قانون نداشتند، 
حدود ۷ میلیون نفر زوج نابارور در کشور زندگی 
میک‌نند که با حمایت‌های بیمه‌ای‌امیدواریم بتوانند 

بیماری خود را درمان کنند.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسالمی، اظهار داشت: اجرای قانون نسخه‌نویسی و 
نسخه پیچی الکترونکی نیز خوشبختانه با حمایت‌های 
و  الکترونیک  سالمت  کمیته  تأسیس  در  مجلس 
همکاری‌های ویژه بیمه سالمت و شورای عالی بیمه 
سالمت کشور منجر به استقرار بالای ۹۰ درصدی این 
قانون در سراسر کشور شده و به دنبال یکپارچه‌سازی 
سازی سامانه‌های داده‌های سالمت و قواعد بیمه‌ای 
هستیم. البته برخی تکالیف قانونی برای این مسأله 
در برنامه هفتم مورد توجه قرار نگرفته که‌امیدواریم 

تدابیر لازم برای آن اتخاذ شود.

 بودجه صندوق بیماران صعب‌العلاج 
به ۹ هزار میلیارد تومان افزایش می‌یابد
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